

安居盘龙苑项目立面修改前后对比

西侧沿街透视图（修改前）



西侧沿街透视图（修改后）



- ①裙房外立面造型优化
- ②塔楼避难层造型优化
- ③塔楼 1 栋二单元、1 栋三单元因日照问题，塔楼角度调整
- ④塔楼外立面山墙面分缝优化

北侧沿街透视（修改前）



北侧沿街透视（修改后）



- ①裙房外立面造型优化
- ②塔楼 1 栋二单元、1 栋三单元因日照问题，塔楼角度调整
- ③塔楼外立面山墙面分缝优化

西北侧透视图（修改前）



西北侧透视图（修改后）



- ①裙房外立面造型优化
- ②塔楼屋顶构架优化
- ③塔楼避难层造型优化
- ④塔楼 1 栋二单元、1 栋三单元因日照问题，塔楼角度调整
- ⑤塔楼外立面山墙面分缝优化